
HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Vorwärts Nordhorn 6 5 1 0 74 : 23 +51 11 : 1
2 HSG Nordhorn e.V. II 6 4 1 1 76 : 33 +43 9 : 3
3 SC Union Emlichheim 6 3 1 2 47 : 32 +15 7 : 5
4 SG Neuenhaus/Uelsen III 6 2 2 2 59 : 33 +26 6 : 6
5 ASC GW Itterbeck II 6 2 1 3 57 : 44 +13 5 : 7
6 FC Schüttorf 09 II 6 2 0 4 51 : 41 +10 4 : 8
7 SV Alemannia Salzbergen II 6 0 0 6 6 : 164 -158 0 : 12
8 zurückgezogen am 16.08.2024

Spielleiter-Kontaktadresse
Möller, Karina, Grüner Weg 3a, 49770 Herzlake, Mobil:
0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net,
torsten-moeller@ewetel.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

24.08.2024 
 
 

10:00  803169
11:00  803169
12:00  803169

HSG Nordhorn e.V. II
HSG Nordhorn e.V. II
ASC GW Itterbeck II

ASC GW Itterbeck II
SG Neuenhaus/Uelsen III
SG Neuenhaus/Uelsen III

10:3
7:7
6:11

So. 
 
 
 

25.08.2024 
 
 
 

12:00  803140
13:00  803140
14:00  803140
15:00  803140

SV Vorwärts Nordhorn
SV Alemannia…lzbergen II
SV Alemannia…lzbergen II
SV Vorwärts Nordhorn

FC Schüttorf 09 II
SC Union Emlichheim
FC Schüttorf 09 II
SC Union Emlichheim

7:2
0:12
0:31
6:4

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  803159
10:00  803109
11:00  803159
11:00  803109
12:00  803109
12:00  803159
13:00  803159

HSG Nordhorn e.V. II
SC Union Emlichheim
ASC GW Itterbeck II
FC Schüttorf 09 II
SC Union Emlichheim
HSG Nordhorn e.V. II
ASC GW Itterbeck II

SV Alemannia…lzbergen II
SG Neuenhaus/Uelsen III
SV Vorwärts Nordhorn
SG Neuenhaus/Uelsen III
FC Schüttorf 09 II
SV Vorwärts Nordhorn
SV Alemannia…lzbergen II

26:1
4:4
6:6
7:4
8:4
7:9
28:4

Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  803137
10:00  803178
11:00  803178
11:00  803137
12:00  803137
12:00  803178
13:00  803137

HSG Nordhorn e.V. II
SG Neuenhaus/Uelsen III
SV Alemannia…lzbergen II
ASC GW Itterbeck II
HSG Nordhorn e.V. II
SG Neuenhaus/Uelsen III
ASC GW Itterbeck II

SC Union Emlichheim
SV Alemannia…lzbergen II
SV Vorwärts Nordhorn
FC Schüttorf 09 II
FC Schüttorf 09 II
SV Vorwärts Nordhorn
SC Union Emlichheim

12:9
29:1
0:38
8:3
14:4
4:8
6:10

Hallenverzeichnis

803109 Emlichheim, Herbert Taube Halle
Lägen Diek, 49824 Emlichheim

803137 Nordhorn, KSH 3 Euregium
Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn

803140 Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld
Deegfelder Weg, 48531 Nordhorn (OT Deegfeld)

803159 Salzbergen, Dreifachsporthalle am Bruchweg
Bruchweg, 48499 Salzbergen

803169 Wilsum, SH
Echteler Straße 2a, 49849 Wilsum
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HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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