HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 6

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
	1	SV Vorwärts Nordhorn	6	5	1	0	74 : 23	+51	11 : 1
	2	HSG Nordhorn e.V. II	6	4	1	1	76 : 33	+43	9:3
	3	SC Union Emlichheim	6	3	1	2	47 : 32	+15	7:5
	4	SG Neuenhaus/Uelsen III	6	2	2	2	59:33	+26	6:6
	5	ASC GW Itterbeck II	6	2	1	3	57 : 44	+13	5:7
	6	FC Schüttorf 09 II	6	2	0	4	51 : 41	+10	4:8
•	7	SV Alemannia Salzbergen II	6	0	0	6	6:164	-158	0:12
	8	zurückgezogen am 16.08.2024							

Spielleiter-Kontaktadresse

Möller, Karina, Grüner Weg 3a, 49770 Herzlake, Mobil: 0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net, torsten-moeller@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.08.2024 10:00 803169		803169	HSG Nordhorn e.V. II	ASC GW Itterbeck II	10:3
	11:00	803169	HSG Nordhorn e.V. II	SG Neuenhaus/Uelsen III	7:7
	12:00	803169	ASC GW Itterbeck II	SG Neuenhaus/Uelsen III	6:11
So. 25.08.2024	12:00	803140	SV Vorwärts Nordhorn	FC Schüttorf 09 II	7:2
	13:00	803140	SV Alemannialzbergen II	SC Union Emlichheim	0:12
	14:00	803140	SV Alemannialzbergen II	FC Schüttorf 09 II	0:31
	15:00	803140	SV Vorwärts Nordhorn	SC Union Emlichheim	6:4
Sa. 07.09.2024	10:00	803159	HSG Nordhorn e.V. II	SV Alemannialzbergen II	26:1
	10:00	803109	SC Union Emlichheim	SG Neuenhaus/Uelsen III	4:4
	11:00	803159	ASC GW Itterbeck II	SV Vorwärts Nordhorn	6:6
	11:00	803109	FC Schüttorf 09 II	SG Neuenhaus/Uelsen III	7:4
	12:00	803109	SC Union Emlichheim	FC Schüttorf 09 II	8:4
	12:00	803159	HSG Nordhorn e.V. II	SV Vorwärts Nordhorn	7:9
	13:00	803159	ASC GW Itterbeck II	SV Alemannialzbergen II	28:4
Sa. 21.09.2024	10:00	803137	HSG Nordhorn e.V. II	SC Union Emlichheim	12:9
	10:00	803178	SG Neuenhaus/Uelsen III	SV Alemannialzbergen II	29:1
	11:00	803178	SV Alemannialzbergen II	SV Vorwärts Nordhorn	0:38
	11:00	803137	ASC GW Itterbeck II	FC Schüttorf 09 II	8:3
	12:00	803137	HSG Nordhorn e.V. II	FC Schüttorf 09 II	14:4
	12:00	803178	SG Neuenhaus/Uelsen III	SV Vorwärts Nordhorn	4:8
	13:00	803137	ASC GW Itterbeck II	SC Union Emlichheim	6:10

Hallenverzeichnis

803109	Emlichheim, Herbert Taube Halle Lägen Diek, 49824 Emlichheim
803137	Nordhorn, KSH 3 Euregium Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn
803140	Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld Deegfelder Weg, 48531 Nordhorn (OT Deegfeld)
803159	Salzbergen, Dreifachsporthalle am Bruchweg Bruchweg, 48499 Salzbergen
803169	Wilsum, SH Echteler Straße 2a, 49849 Wilsum

HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 6

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

